UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1828/SGD&ĐT-VP

V/v khảo sát ý kiến về việc tiêm vắc xin

phòng COVID-19 cho trẻ em

Cao Bằng, ngày  14  tháng  10  năm 2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

Nhằm xây dựng kế hoạch mở rộng đối tượng tiêm phòng COVID-19 cho

trẻ em từ 6 tháng đến dưới 5 tuổi tại Việt Nam; căn cứ Công văn số 5401/BYT-

DP ngày 29/9/2022 của Bộ Y tế về việc khảo sát ý kiến tiêm vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ em dưới 5 tuổi;

Thực hiện Công văn số 5347/BGDĐT-GDTC ngày 13/10/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc khảo sát ý kiến về việc tiêm vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ em, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào

tạo các huyện, thành phố thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:

1. Chỉ đạo các cơ sở giáo dục mầm non tại địa phương bằng các hình thức

phù hợp tổ chức khảo sát và tổng hợp ý kiến của đại diện cha mẹ hoặc người

giám hộ hợp pháp của trẻ em về việc tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em

dưới 5 tuổi đang theo học tại các cơ sở giáo dục mầm non.

 2. Tổng hợp kết quả khảo sát và gửi báo cáo (theo mẫu gửi kèm) về Sở

Giáo dục và Đào tạo (gửi bản dấu đỏ qua hệ thống VNPT iOffice, đồng thời gửi

file Word vào địa chỉ email: vanphong.socaobang@moet.edu.vn) trước ngày

21/10/2022 để tổng hợp, báo cáo Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ các nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo

dục và Đào tạo các huyện, thành phố khẩn trương triển khai thực hiện và gửi kết

quả khảo sát về Sở đúng thời gian quy định. Trong quá trình triển khai thực hiện

có vấn đề cần trao đổi liên hệ theo số điện thoại: 02063 856 930 (gặp đồng chí

Lê Văn Thắng) để được hướng dẫn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng Sở;

- Website Sở;

   - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Dương

mailto:vanphong.socaobang@moet.edu.vn

2

BIỂU BÁO CÁO

UBND (HUYỆN/THÀNH PHỐ)

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số ....../BC-PGD&ĐT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ......, ngày     tháng     năm 2022

BÁO CÁO TỔNG HỢP KẾT QUẢ KHẢO SÁT

CHA MẸ HOẶC NGƯỜI GIÁM HỘ HỢP PHÁP CỦA TRẺ EM

Về việc tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ em dưới 5 tuổi

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

          Phòng Giáo dục và Đào tạo…báo cáo tổng hợp kết quả khảo sát ý kiến

của cha mẹ hoặc người giám hộ hợp pháp của trẻ em về việc tiêm vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ em dưới 5 tuổi như sau:

         1. Tổng hợp số liệu

Đơn

vị

Tổng số trẻ em

đang học tại

các cơ sở giáo

dục mầm non

Tổng số đại

diện cha mẹ

hoặc người

giám hộ của

trẻ em tham

gia khảo sát

Tổng số ý

kiến đồng ý

cho trẻ tiêm

chủng

(số lượng)

Tỷ lệ (%)

ý kiến

đồng ý

Tổng số ý

kiến không

đồng ý cho

trẻ tiêm

chủng

(số lượng)

Tỷ lệ (%)

ý kiến

không

đồng ý

..

         2. Tổng hợp lý do cha mẹ hoặc người giám hộ hợp pháp của trẻ em

không đồng ý cho con tiêm phòng COVID-19

         …….

Nơi nhận:                                                                  Thủ trưởng đơn vị

 …….                                                                         (Ký tên, đóng dấu)

 ……

		2022-10-14T08:40:19+0700